

Smlouva o dílo č.5/2021 GB-ZŠ Kom.

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb.
Občanského zákoníku v platném znění.

Společnosti:

**Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace
Komenského 571/66
741 01 Nový Jičín**

Jednající: RNDr. Jitka Hanzelková - ředitelka školy

IČO: 00848336, DIČ: CZ 00848336

(dále jen “objednatel”)

a

**GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.
Rybníčky 247/26, 741 01 Nový Jičín**

Jednající: Milan Gazda-ředitel společnosti

IČO: 48401633, DIČ: CZ48401633

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10677

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín, č.ú.1766510359/0800

(dále jen “dodavatel”)

uzavírají tuto smlouvu o dílo

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele tuto akci: Úprava elektroinstalace zásuvek, rozvaděčů a dodávka sporáku.

1.2. A objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za tuto službu dohodnutou cenu uvedenou v odst. 3.1.

1.2. Místem poskytování služeb je objekt ZŠ Komenského 66, Nový Jičín.

1.4. Pro účinné poskytování služeb dodavatel spolupracuje s osobami objednatele odpovědnými za provoz vyhrazených elektrických zařízení.

Článek 2 - Součinnost objednatele a dodavatele

2.1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se obchodního tajemství, ke kterým se dostane v souvislosti s poskytováním služeb. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost pro poskytování služeb dodavatele, a za tím účelem zajistí, případně poskytne:

- a) přístup ke všem vyhrazeným zařízením, pokud to bude možné a situace to bude vyžadovat za přítomnosti osoby odpovědné za jejich provoz,
- b) všechny potřebné informace, dostupnou technickou dokumentaci a revize vyhrazených el. zařízení.

Článek 3 - Cena

3.1. Cena za dílo : 78 942,- Kč bez DPH..... DPH 21 % 16 577,82 Kč.

Cena celkem 95 519,82 Kč včetně DPH.

3.2. Platba za výkon provedený dle bodu 3.1. bude fakturována na základě Protokolu o předání díla.

3.3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Článek 4 - Kontrola plnění smluvních podmínek

4.1. Objednatel má právo na kontrolu poskytování služeb, a to z hlediska dodržování příslušných právních předpisů a ustanovení této smlouvy.

4.2. Dodavatel je povinen účinně spolupracovat při kontrole a poskytnout požadované údaje též příslušným kontrolním orgánům.

Článek 5 - Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do termínu předání díla tj. 30.11.2021. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění smlouvy provede objednatel.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

6.1. Dodavatel odpovídá v souladu s platnými předpisy za škody, které by vznikly objednateli v důsledku porušení povinností dodavatele uvedených v této smlouvě a v příslušných právních předpisech vztahujících se k činnosti dodavatele.

6.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a dodavatel obdrží vždy jedno vyhotovení.

6.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Novém Jičíně dne 20.10.2021

RNDr. Jitka Hanzelková za ZŠ Komenského

Milan Gazda – za GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.

Příloha č.1 : nabídka

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.

Rybničky 247/26, 741 01 Nový Jičín, tel. 556 709532, fax 556 712654
e-mail: gbelektroservis@gbelektroservis.cz, http://www.gbelektroservis.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: N21-0906

Název: ZŠ Komenského - úprava elektroinstalace zásuvek , rozvaděčů a dodávka sporáku

Rekapitulace

| Kap. | Popis položky | Základ DPH |
|----------|------------------------------------|------------------|
| A. | UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | |
| 1. | MATERIÁL | 23 622,40 |
| | CELKEM URN | 23 622,40 |
| B. | DODÁVKY ZAŘÍZENÍ | |
| 2. | Dodávka zařízení (specifikace) | 55 320,00 |
| | CELKEM DODÁVKY | 55 320,00 |
| Σ | REKAPITULACE CELKEM | 78 942,40 |

Celkem: 78 942,00 Kč

vypracoval: Lukáš Bilík
e-mail: gbelektroservis@gbelektroservis.cz
dne: 10.11.2021

GB ELEKTROSERVIS
spol. s r.o.
Rybničky 247/26, IČO 48 40 16 33
741 01 NOVÝ JIČÍN
DIČ CZ48401633 4

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.

Rybničky 247/26, 741 01 Nový Jičín, tel. 556 709532, fax 556 712654
e-mail: gbelektroservis@gbelektroservis.cz, http://www.gbelektroservis.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Materiály

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | pomocný mat | 690,00 | 1,00 | celek | 690,00 |
| 2 | | sporák elektrická Mora | 6 029,00 | 1,00 | | 6 029,00 |

Základ 21,00% DPH: 6 719,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 6 719,00 Kč

kabinet Fyziky

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | PK 90/40 | 420,00 | 4,00 | m | 1 680,00 |
| 2 | | panelovka | 15,00 | 1,00 | | 15,00 |
| 3 | | lišta | 39,00 | 8,00 | m | 312,00 |
| 4 | | zas dvoj do PK | 150,00 | 2,00 | | 300,00 |
| 5 | | zas jedno do PK | 90,00 | 4,00 | ks | 360,00 |
| 6 | | zas s přepěl. TG | 690,00 | 1,00 | ks | 690,00 |
| 7 | | Jistič 10-16 | 120,00 | 2,00 | | 240,00 |

Základ 21,00% DPH: 3 597,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 597,00 Kč

kabinet chemie

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | chránič 2/16 | 750,00 | 1,00 | ks | 750,00 |
| 2 | | zas dvoj tg | 169,00 | 1,00 | ks | 169,00 |
| 3 | | zas s přepěl. TG | 690,00 | 1,00 | ks | 690,00 |
| 4 | | zas dvoj do PK | 150,00 | 2,00 | | 300,00 |
| 5 | | CYKY 3x2,5 | 29,00 | 35,00 | m | 1 015,00 |
| 6 | | PK 90/40 | 420,00 | 4,00 | m | 1 680,00 |
| 7 | | panelovka | 15,00 | 1,00 | | 15,00 |
| 8 | | lišta | 38,00 | 4,00 | m | 152,00 |
| 9 | | zas jedno do PK | 91,00 | 4,00 | ks | 364,00 |

Základ 21,00% DPH: 5 135,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 5 135,00 Kč

kuchyňka

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | jistič 16/3 | 120,00 | 2,00 | | 240,00 |
| 2 | | sporákovka | 420,00 | 2,00 | ks | 840,00 |
| 3 | | CYKY 5x2,5 | 41,00 | 16,00 | m | 656,00 |
| 4 | | lišta | 39,00 | 4,00 | m | 156,00 |

Základ 21,00% DPH: 1 892,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 892,00 Kč

oprava svítidel

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | Lišta | 39,00 | 8,00 | m | 312,00 |
| 2 | | CYKY 3x1,5 | 15,20 | 12,00 | | 182,40 |

Základ 21,00% DPH: 494,40 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 494,40 Kč

uprava rozv.

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------|-----------------|----------|-------|-------------|
|--------|------------|---------------|-----------------|----------|-------|-------------|

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.

Rybničky 247/26, 741 01 Nový Jičín, tel. 556 709532, fax 556 712654
e-mail: gbelektroservis@gbelektroservis.cz, http://www.gbelektroservis.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

| | | | | |
|---|----------------------|--------|------------|----------|
| 1 | Jističe 10-16 /1 | 120,00 | 12,00 ks | 1 440,00 |
| 2 | svorky a propoj. mat | 980,00 | 1,00 celek | 980,00 |
| 3 | chránič 1f | 750,00 | 1,00 ks | 750,00 |

Základ 21,00% DPH: 3 170,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 170,00 Kč

VII. A + IX.A zasuvky

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | Jistič . 16/1 | 120,00 | 2,00 | ks | 240,00 |
| 2 | | CYKY 3x2,5 | 29,00 | 2,00 | m | 58,00 |
| 3 | | panelovka | 15,00 | 2,00 | | 30,00 |
| 4 | | zas dvoj TG | 169,00 | 2,00 | | 338,00 |

Základ 21,00% DPH: 666,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 666,00 Kč

zas chodba

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | CYKY 3x2,5 | 29,00 | 35,00 | m | 1 015,00 |
| 2 | | panelovka | 15,00 | 1,00 | | 15,00 |
| 3 | | zas dvoj TG | 169,00 | 1,00 | ks | 169,00 |
| 4 | | chránič s jističem 16A | 750,00 | 1,00 | | 750,00 |

Základ 21,00% DPH: 1 949,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 949,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 23 622,40 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 23 622,40 Kč

Celkem: 23 622,40 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | Elektromontážní práce | 6 200,00 | 2,00 | celek | 12 400,00 |
| 2 | | VRN | 250,00 | 2,00 | celek | 500,00 |
| 3 | | Revize | 4 560,00 | 1,00 | celek | 4 560,00 |
| 4 | | připojení sporáku | 1 200,00 | 1,00 | celek | 1 200,00 |

Základ 21,00% DPH: 18 660,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 18 660,00 Kč

kabinet fyziky

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 6 240,00 | 1,00 | celek | 6 240,00 |

Základ 21,00% DPH: 6 240,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 6 240,00 Kč

kabinet chemie

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|-------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 8 580,00 | 1,00 | celek | 8 580,00 |

Základ 21,00% DPH: 8 580,00 Kč

Celkem za skupinu:

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.

Rybníčky 247/26, 741 01 Nový Jičín, tel. 556 709532, fax 556 712654
e-mail: gbelektroservis@gbelektroservis.cz, http://www.gbelektroservis.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Cena: 8 580,00 Kč

kuchyňka

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 3 900,00 | 1,00 | celek | 3 900,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 3 900,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 3 900,00 Kč

oprava svítidel

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 1 950,00 | 1,00 | celek | 1 950,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 1 950,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 1 950,00 Kč

Reproduktory

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 6 240,00 | 1,00 | celek | 6 240,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 6 240,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 6 240,00 Kč

uprava rozv.

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 4 680,00 | 1,00 | celek | 4 680,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 4 680,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 4 680,00 Kč

VII. A+ IX.A zasuvky

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 1 950,00 | 1,00 | celek | 1 950,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 1 950,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 1 950,00 Kč

zas. chodba

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství | Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|-------|--------------------|
| 1 | | elektromontážní práce | 3 120,00 | 1,00 | celek | 3 120,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | | | 3 120,00 Kč |

Celkem za skupinu:

Cena: 3 120,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 55 320,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 55 320,00 Kč

Celkem: 55 320,00 Kč